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BAKER TECHNOLOGY LIMITED
(Unigue Entity Number 198100637D)
(Incorporated in the Republic of Singapore)

ANNOUNCEMENT

Baker Technology Limited (the “Company”) refers to the queries from the Singapore Exchange
Securities Trading Limited (the “SGX-ST”) dated 16 April 2010, regarding the substantial increase in
the price of the shares of the Company. The Company sets out below its responses to the queries
of the SGX-ST.

Question 1: Are you aware of any information not previously announced concerning you (the
issuer), your subsidiaries or associated companies which, if known, might explain the trading? If
yes, the information must be announced immediately.

Answer:

The Company has been approached by a party concerning the possible sale of one of its
investments. To date no agreement has been reached or entered into by any member of the Group.

The Company will, in compliance with the Corporate Disclosure Policy of the SGX-ST Listing
Manual, make the relevant disclosures at the appropriate time.

Question 2: Are you aware of any other possible explanation for the trading?

Answer: The Company is not aware of any other possible explanation for the trading.

Question 3: Can you confirm your compliance with the listing rules and, in particular, listing rule
703?

Answer: The Company confirms its compliance with the listing rules and, in particular, listing rule
703.



The Company wishes to advise the shareholders of the Company to refrain from taking any action
in respect of their shares in the Company which may be prejudicial to their interests, and to exercise
caution when dealing in the shares of the Company.

By Order of the Board
Baker Technology Limited
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Company Secretary
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